
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

381Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXVIII

ld :07383857 470BDB4F 

~,tgs 
Cuidando da nossa gente. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 020/2023 

Ref.: Proc. Administrativo 013/2023 

Pregão Eletrônico nº 005/2023 

Modalidade:Pregão 

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO D E PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO D E 
EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA 
FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS, INJETÁ VEIS, CONTROLADOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES DIVERSOS, A FIM DE A TENDER AS NECESSIDADES DO 
MUNICIPIO D E DOMINGOS MOURÃO - PI 

Contratante: Município de Domingos Mourão - PI. 

Contratado: DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ nª 
19.086.670/ 0001-09. 

Valor Global do Lote I - Medicamentos: R$ 613.472,80 (seiscentos e treze mil, quatrocentos e 

setenta e dois reais e oitenta centavos) 

Valor Global do Lote Il - Injetáveis: R$ 380.539,00 (trezentos e oitenta mil, quinhentos e trinta e 
nove reais) 

Valor Global do Lote IlI - Controlados: R$ 237.626,00 (duzentos e trinta e sete mil, seiscentos e 
vinte e seis reais) 

Valor G lobal do Lote IV - Materiais: R$ 700.500,00 (setecentos mil e quinhentos reais) 

Valor G lobal do Lote V - Materiais Diversos: R$ 128.950,90 (cento e vinte e oito mil, novecentos 
e cinquenta reais e noventa centavos) 

Fonte de Recursos: Próprios e outros. 

Data da assinatura: 09 de março de 2023 . 

Vigência 12 meses 

ld:09FEC648021FDEC8 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF) : 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

ATO ADJUDICATÓRIO 

O Presidente da CPL, no uso de suas atribuições legais, 

tomando por base a proposta apresentada, adjudica o objeto da Licitação 

modalidade Tomada de Preços nº 005/2022, que tem como objeto a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 

NA ZONA URBANA NO MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ - PI, à 

Empresa vencedora do certame CONSTRUTOP ENGENHARIA E 

CONSTRUÇÃO EIRELI EPP, CNPJ nº 16.990.345/0001-70, no valor de R$ 

927.124,08 (NOVECENTOS E VINTE E SETE MIL, CENTO E VINTE E 

QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS). 

Campo Largo do Piauí - PI , 08 de março de 2023. 

Jaime Barbosa dos Santos 

Presidente da Comissão de Licitação 

ld :0B620BC0SFA9DED7 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 ,,,_......._ .. 

CAMPO LARGO DO PIAUf ..,=- E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS 
PÚBLICAS NA ZONA URBANA NO MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
-PI. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATADO: CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI EPP. 
CNPJ nº 16.990.345/0001-70. 
ENDEREÇO: Rua Paulistana, 2450, São Pedro, Teresina - PI. 
VALOR: R$ 927.124,08 (novecentos e vinte e sete mil, cento e vinte e quatro reais e 
oito centavos). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/Convênio nº 918605/2021 -
Ministério das Cidades. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de março de 2023. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (três) meses. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

__ .. 
CAMPO LARGO DO PIAUf --~-

~ ~ 
J airo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:09FEC648021FDEDO 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF) : 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

ATO HOMOLOGATÓRIO 

O Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí - PI, no uso de 

suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR o procedimento de licitação na 

modalidade Tomada de Preços nº 005/2022, que tem como objeto a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 

NA ZONA URBANA NO MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ - PI, que 

teve como vencedora a empresa CONSTRUTOP ENGENHARIA E 

CONSTRUÇÃO EIRELI EPP, CNPJ nº 16.990.345/0001-70, no valor de R$ 

927.124,08 (NOVECENTOS E VINTE E SETE MIL, CENTO E VINTE E 

QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS). 

Campo Largo do Piauí - PI , 08 de março de 2023. 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

